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ECOLE LOUIS-HIPPOLYTE-

LAFONTAINE

795 Benjamin-Loiscau
Boucherville (Québec),
Jag 373

ORDRE DU JOUR

RN

Parole au public

VW

Centre
de services scolaire
des Patriotes

CONSEIL D’ETABLISSEMENT
Séance ordinaire
Date : Mercredi 20 mars a 18 h 45
Lieu : Salon du personnel

Ouverture de I'assemblée, vérification du quorum et mot de bienvenue
Lecture et adoption de I'ordre du jour
Lecture et adoption du proces-verbal du 7 février 2024

Dossiers actuels et courants :

5.1 POINTS DE DECISION, DE SUIVIS OU DE DISCUSSION

5.1.1
5.1.2
5.1.3
5.1.4
5.1.5
5.1.6

5.1.7

Suivi éclipse solaire 8 avril 2024 (Information)

Révision budgétaire 2022-2023 (Information)

Résolution mesures protégées (Adoption)

Traiteur (Approbation)

Regles de fonctionnement du service de garde 2024-2025
Criteres de sélection d’une direction d’école (Décision)

Construction de la nouvelle école (Information)

5.2 PAROLE AUX REPRESENTANTS

5.2.1
5.2.2

5.2.3
5.2.4

Varia

Parole aux enseignantes

Parole a la technicienne au service de garde
Planification des activités

Parole a la représentante du comité de parents
Parole a la représentante de 'OPP

Levée de 'assemblée

Awmélie Dohertg

Présidente

Marie-France Grewler
Directrice

Québec
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